

PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

Jalan Kebon Sirih Nomor 18 Blok H Lantai 15 Telp. 3822570, 3800590, 3822070 Fax. 3454451

Website: http://bakesbangpoljakarta.com e-mail: bakesbangpol.dkijakarta@gmail.com

JAKARTA

Kode Pos: 10110

Nomor Sifat 25801-073 72

Segera

Lampiran

: 1 (satu) lembar

Hal

: Penyampaian Petugas

Data dan Informasi

Kepada

10 Juni 2019

Yth. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi

DKI Jakarta

u.p Pusat data dan Informasi

Perencanaan Pembangunan Provinsi

DKI Jakarta

di

Jakarta

Menindaklanjuti Instruksi Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta nomor 10 Tahun 2017 tanggal 13 2017 tentang Penunjukan Petugas Data dan Informasi, dengan ini Saya sampaikan surat tugas tentang Penujukan Petugas Data dan Informasi Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi DKI Jakarta sebagaimana terlampir.

Atas perhatiannya, diucapkan terima kasih.

Plt.Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik

Provinsi DK/ Jakarta

Drs. Tayifan Bakri, M.Si NIP 196406301993031006

Tembusan:

1. Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta;

2. Asisten Pemerintahan Sekda Provinsi DKI Jakarta;

3. Kepala Dinas Komunikasi, Informatika da Statistik Provinsi DKI Jakarta



BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

SURAT TUGAS

Nomor: 1300/-073 72

TENTANG

PENUNJUKKAN PETUGAS DATA DAN INFORMASI BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI DKI JAKARTA

Dalam rangka menindaklanjuti Instruksi Sekretaris Daerah Provinsi DKI Jakarta Nomor Tahun 2017 Tanggal 13 maret 2017 Tentang Penunjukan Petugas Data dan Informasi, dengan ini Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi DKI Jakarta,

MENUGASKAN

Kepada:

Nama

: Muhamad Safei, S.Sos

NIP/NRK

: 198503262009121005/194705

Gol/Ruang

: Penata (III c)

Jabatan

: Staf Subbag Perencanaan dan Anggaran

Unit Kerja

: Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi DKI Jakarta

untuk :

- 1. Bertanggungjawab dalam penyediaan, pengunggahan dan pembaharuan data serta informasi secara lengkap, valid, dan akuntabel melalui situs data.jakarta.go.id dan situs ppid.jakarta.go.id
- 2. Mengoordinasikan pengumpulan data dan informasi pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi DKI Jakarta, serta melakukan koordinasi dengan Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Dinas Komunikasi, Informatika dan Statistik Provinsi DKI Jakarta dalam penyelenggaraan data dan informasi
- 3. Melaporkan hasil kegiatan yang dimaksud kepada Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Provinsi DKI Jakarta
- 4. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab.

Dikeluarkan : di Jakarta

Pada tanggal : 10 Juni 2019

Plt.Kepala Badan Kesatuan angsa dan Politik

Provinsi DKI J

h Bakri, M.Si NIP 1964/6301993031006